
,k * *
ik *
* *
* :ik

* * *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Dodatek č. 3

k Veřejnoprávní smlouvě

k poskytnutí finanční podpory (dotace/příspěvku) v rámci projektu ,,Podpora vybraných druhů
sociálních služeb ve Středočeském kraji reg. č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0001774"
financovaného z Operačního programu Zaměstnanost na poskytování sociální služby, tedy
Činnosti nebo souboru Činností podle zákona Č.108/2006 Sb., zajišt'ujících pomoc a podporu
osobám za účelem sociálního začlenění nebo prevence sociálního vyloučeni,

na období od l. 10. 2016 do 31. 12. 2019

evidenční číslo smlouvy poskytovatele:

S-14556/SOC/2016
(dále jen ,,smlouva")

I. SMLUVNÍ STRANY

Středočeský kraj
Se sídlem:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
70891095
CZ70891095
Komerční banka
107-5514240207/0100

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Název příjeince:
Se sídlem:
Zastoupené:
IČ,
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:

Oblastní spolek Českého Červeného kříže Kladno
Zd. Petříka 2595, 272 01 Kladno l
Stanislavou Klicmanovou-Maříkovou, předsedkyní
00425745

(dále jen ,,příjemce" nebo ,,poskytovatel sociální služby")

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf



* * ,k
* *
* *
* *

* * *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

uzavírají ve smyslu čIáňku VII. odst. 2 uzavřené smlouvy v 11ávaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středočeského kraje č. 120-24/2016/ZK ze dne 19. 9. 2016 tento dodatek ke
smlouvě o poskytnutí dotace nebo příspěvku pro poskytovatele sociálních služeb (dále jen
,,dodatek").

L
Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu dne 6. 10. 2016 uzavřely smlouvu o poskytnutí dotace nebo příspěvku
pro poskytovate1e sociálních služeb Č. S-14556/SOC/2016 dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č.
89/2012 Sb. občanského zákomku (dále jen ,,smlouva"). Předmětem této smlouvy bylo
vymezeni práv a povinností obou smluvních stran při poskytnutí a použití účelové dotace
nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních služeb, která byla poskytnuta '
v souladu s podinínkami pro poskytování dotací stanovenými v Metodice Středočeského kaje
pro vybrané díiihy sociálních služeb v rámci projektu ,,Podpora vybraných druhů sociálních
služeb ve Středočesk&n kraji, registrační číslo projektu: CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0001774"
(dále jen ,,Metodika"), na zák1adč podmínek určených v ,,Pravidlech poskytování dotací na
vybrané druhy sociálních služeb v rámci projektu ,,Podpora vybraných drúhů sociálních
služeb ve Středočeském kraji reg. č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0001774" (dále jen
,,Pravidla"), v souladu s Vyhlášením dotačního programu Středočeského kaje pro vybrané
druhy sociáhiích služeb v rámci realizace projektu ,,Podpora vybraných drúhů sociálních
služeb ve Středočeském kaji reg. č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0001774" na období 2016 -
2019" (dále jen ,,VyHášeM") a v souladu s p1atnýin ,,Střednědobým plánem rozvoje
sociálních služeb v SK" (dále jen ,,SPRSS SK").

II.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je:

1_._Změna_článku_ll. bod3 Sin1ouvy,kdy se mění celkový objem poskytnuté neinvestiční
dotace z 4 321 600 KČ na 4 556 600 KČ z důvodu přidělení dotace v rámci
mimořádném termínu dotačního řízení projektu OPZ pro rok 2018 a 2019.
Středočeský kraj vyhlásil rniinořádný termín dotačního řízení k poskytnutí finanční
podpory (dotace/příspěvku) v íánici krajského projektu ,J'odpora vybraných druhů
sociálních služeb ve Středočeském kraji", který je financován z Operačního programu
Zaměstnanost (dále jen ,,mimořádný teimín DŘ projektu OPZ") na základě schválené
podstatné změny projektu OPZ. Finanční prostředky poskytnuté v mimořádném
tennínu DŘ projektu OPZ mohou být použity pouze na navýšení platů a mezd
v souladu s dokunientem Vyhlášení mimořádného termínu dotačního řízení v rámci
projektu ,,Podpora vybraných druhů sociálních služeb ve Středočeském kraji" a
v souladu s přílohami Pravidla mimořádného tennínu dotačního řízení projektu OPZ

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf



,k * *
* *

* *
* *

ik ,k *

Evropská unie
Evropský sociální fond
OperaČní program Zaměstnanost

na období 2018 - 2019 a Metodika mimořádného termínu dotačního řízení projektu
OPZ na období 2018 - 2019.

2. Změna článku III. bod 2 Smlouvy u služeb viz níže, kdy se mění část výše dotace
takto:

Z:

Příslušné ustanovení § Druh služby Identifikátor celkový objem
zákona o sociálních služby dotace

službách

§ 57 azylové domy 8838009 4 321 600 KČ

Na:

Příslušné ustanovení § Druh služby Identifikátor celkový objem
zákona o sociálních služby dotace

službách

§ 57 azylové domy 8838009 4 556 600 KČ

3. Změna přílohy č. l k Dodatku ke Smlouvě, kdy se mění část výše projektové dotace
vjednotlivých letech pro rok 2018 a 2019.

4. Změna přílohy Č. 2 k Dodatku ke Smlouvě, kdy se mění Část Předpoklad položkového
čerpání dotace pro rok 2018 a 2019.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. l ke Smlouvě je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností
originálu, z nichž příjemce obdrží jedno, poskytovatel pak po dvou vyhotoveních.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá Dodatek účinnosti nejdříve
dnem uveřejnění v registru smluv, které provede poskytovatel.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a že
Dodatek byl sepsán na základě pravdivých skutečností, na základě jejich svobodné a

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 wwwkr-stredocesky.cz ID keebyyf



,k 'k ,k
Br *

* *
Br *

* ,k *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

vážné vůle, prosté omylu a nebyla sepsána v tísni, ani za nápadně nevýhodných
podmínek.

4. Tento dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva Středočeského kaje
č. 053-13/2018/ZK ze dne 26. 4. 2018.

5. Návrh Dodatku o dotaci na zajištění sociálních služeb na rok 2018 - 2019 byl schválen
orgánem územního samosprávného celku na svém zasedání usnesením č. ze
dne (pouze v přli)adě uzavření Smlouvy s městem, obcí nebo příspěvkovou
ovganizací obce či města).

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha Č. l výše projektové dotace vjednotlivých
letech a příloha č. 2 Předpoklad položkového čerpání pro rok 2018 a 2019, a to pro
každou službu zvlášt'.

V P,,,, dn, ...1.3. .06:.!!18 V dn, 3 O -05- 2018

Za poskytovatele: Za příjemce:
;u

ď q "2\
.j6"

str dočeský kraj Oblastní spolek Českého
Červeného kříŽe Kladno

Ing. Lubomír Vrána, MBA Stanislava Klicmanová - Maříková
Č

(Š,)"

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 wwwkr-stredocesky.cz ID keebyyf



* * * Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

př. č. l výše projektové dotace v jednotlivých letech
h *

* *
* *

* ,k K

Název organizace: Oblastní spolek Českého červenélio kříže Kladno
ÚIC: 00425745

Druh služby: azylové domy
RegistraČní číslo služby: 8838009

Příslušné ustanovení § zákona o sociálních , ,,
službách Název služby ldentifikator služby Vyše dotace 2016

Sociálni dům Oblastní spolek
§ 57 Českého červeného kříže 8838009 332 800 Kč"

Kladno

Příslušné ustanovení § zákona o sociálních . f
službách Nazev sluŽby Identi ikator služby Vyše dotace 2017

Sociální dům Oblastní spolek
§ 57 Českého Červeného kříže 8838009 l 339 100KČ

Kladno

Příslušné ustanovení § zákona o sociálních n r V BY

službách e ázev služby Identifikator sluzby Vyše dotace 2018
Sociální dům Oblastní spolek

§ 57 Českého Červeného kříže 8838009 l 447 200 KČ
Kladno

Příslušné ustanoveM § zákona o sociálních Ná " " " " · '"
" a g ' zev sluzbv Identihkator služby Vyše dotace 2019sluzb "' ch "

Sociální dům Oblastní spolek
V

§ 57 Českého Červeného kříže 8838009 l 437 500 KČ
Kladno

Jméno statutárního zástupce: ůiková
Podpis statutárního zástupce: \

d (igi)).,



* * Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Př.č. 2 Předpoklad položkového čerpání
* *

mr -k

* * *

Předpoklad položkového čerpání neinvstiční dotace v roce 2018

Název organizace: Oblastní spolek Českého červeného kříže Kladno
U

IC: 425745
Druh služby: azylové domy
RegistraČní číslo služby: 8838009

,.
b ,

' Požadavek na Aktualizované
Druh finančních prostředků Poskytnutá dotace položkové Čerpání položkové čerpání

dotace dle žádosti dotace

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ l 505 923 l 719 160 1 505 923
Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 762 320 791 672

1.1. Pracovní smlouvy 685 320 714 672
1.2. Dohody o pracovní činnosti O O
1.3. Dohody o provedení práce 77 000 77 000
1.4. Jiné osobní náklady O O

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 956 840 714 251
2.1. Dlouhodobý majetek 170 544 170 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. KČ O O
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. KČ 170 544 170 000

2.2. Potraviny 71 808 55 000
2.3. Káncelářské potřeby 9 424 9 177
2.4. Pohonné hmoty 40 392 50 292
2.5. Jiné spotřebované nákupy 98 736 98 736
2.6. Služby 507 592 311 046

2.6.1. Ener#e 242 352 94 000
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 26 928 18 547
2.6.3. Nájemné O O
2.6.4. Právní a ekonomické služby 81 232 44 544
2.6.5. Školení a kurzy 13 464 10 000

2.6.6. Opravy a udržování 107 712 107 000
2.6.7. Cestovní náhrady 4 488 O
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) O O
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) O O

2.6.10. Jiné 31416 36955
. -2.7. Ostatní náklady /^";" ·.'"' ŽFÁ ' 58344 20000

Jméno statutárního zástupce: Stanislava K]iclnano¥á-Maříková " Ja l ,q ',,m

Podpi$ statutárníhozástupce: - '%

"":'.<p:'".,

"" /hi l
j ./'YŤ
.:,-.á'



k Ň Evropská unie
Evropský sociální fond
OperäČní program Zaměstnänost

Př.Č. 2 Předpoklad položkového Čerpání
*

* k
h

* * R

Předpoklad položkového čerpání neinvstiční dotace v roce 2019

Název organizace: Oblastní spolek Ceského červeného kříže Kladno
IČ: 425745
Druh služby: azyiové domý '
Registrační CRlo služby: 8838009

, . . . , . .: ŕr ,"" - ' ' ' ' PoŽadavek na Aktualizované
Druh finančních prostředků Poskytnutá dotace položkové Čerpání položkové Čerpání

dotace dle žádosti dotace

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ l 437 500 1719 160 1437 500

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 762 320 791 272
1.1. Pracovní smlouvy 685 320 714 272
1.2. Dohody o pracovní činnosti O O
1.3. Dohody o provedení práce 77 000 77 000
1.4. Jiné osobní náklady O O

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 956 840 646 228

2.1. Dlouhodobý majetek 170 544 170 000
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. KČ o o
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 170 544 170 000

2.2. Potraviny 71 808 55 000
2.3. Kancelářské potřeby 9 424 9000
2.4. Pohonné hmoty 40 392 40 392
2.5. Jiné spotřebované nákupy 98 736 98 736
2.6. Služby 507 592 263 100

2.6.1. Enerýie 242 352 85 000
2.6.2. Telefony, internet; poŠtovné, ostatní spoje 26 928 15 000
2.6.3. Nájemné o o
2.6.4. Právní a ekonomické služby 81 232 40 000
2.6.5. Školení a kurzy 13 464 5 000
2.6.6. Opravy a udržování 107 712 107 000
2.6.7. Cestovní náhrady 4 488 O
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) O O
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) O O

2.6.10. Jiné . , 31 416 11100
2.7. Ostatní náklady 58 344 10 000

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

" /7"
,í

'Q""/,,,n0 j\ú


